
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.24 21:25:29

info@ctd.cz
416 734 218

NEOMOUNTS FPMA-W25

Cena celkem: 560 Kč
 (bez DPH: 463 Kč)
Běžná cena: 616 Kč
Ušetříte: 56 Kč
Kód zboží: PERNBN0034
Part No.: FPMA-W25
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FPMA-W25

Nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 10" do 30" a hmotností až 30 kg. Tento ultraplochý držák má
hloubku 1,5 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 50 x 50 až 100 x 100 mm. Různé vzory lze
pokrýt pomocí VESA adaptérů.
Veškerý instalační materiál včetně zámku proti odcizení je součástí výrobku. Výrobek lze uzamknout pomocí 2 šroubů na
spodní části.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 10" - 30"

Maximální nosnost: 30 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 15 mm

Rozměry VESA: 50 x 50, 75 x 75, 100 x 100

Náklon: ne

Materiál: ocel

Barva: stříbrná


